


Class. Prova Dorsal Carrer Llicència Nom Club Data de Naix. Marca Edat Marca en sgs. Base càlcul Percentatge Punts.

60 m.

2 1 8 M2196 Dolores Vives Jorba Avinent Manresa 13/09/1957 8,42 58 8,66 102,8504% 8
1 2 7 AL3523 Emilia Paunica Paunica Durango Kirol Taldea 08/04/1972 8,09 43 7,42 91,7182% 7
7 4 5 CT201464 Lluïsa Casanovas Gaset Barcelona At. 25/04/1952 10,41 63 9,08 87,2238% 6
3 6 3 M8253 (e) (f) Jutta Theill Garcia Cuesta Grupo Oasis TresCantos 17/11/1968 9,08 47 7,75 85,3524% 5
5 3 6 CS7732 Ana Font Cardona Playas de Castellon 19/01/1965 9,76 51 8,08 82,7869% 4
8 5 4 M2230 Maria Consuelo Alonso Alonso Lynze Parla 09/11/1948 11,48 67 9,41 81,9686% 3
4 7 2 V18091 Maria Del Pilar Chacon Martin Catarroja U.E. 12/10/1968 9,58 47 7,75 80,8977% 2
6 8 1 CT20174 Rosa Moreno Panadero Pratenc AA 09/08/1964 10,16 51 8,08 79,5276% 1

200 m.

2 1 4 CT18378 (f) Silvia Cortes Torres Avinent Manresa 24/12/1962 29,00 53 26,29 90,6552% 8
1 4 5 CT20176 Ma.Jose Carabante Morata Barcelona At. 05/06/1968 27,73 47 24,59 88,6765% 7
1 2 3 AL3523 Emilia Paunica Paunica Durango Kirol Taldea 08/04/1972 26,95 43 23,45 87,0130% 6
2 3 6 V15465 Laura Rodas Rincon Playas de Castellon 31/05/1979 28,16 36 21,47 76,2429% 5
3 6 3 M5027 Patricia De Munck Loyola Grupo Oasis TresCantos 09/07/1964 34,34 51 25,73 74,9272% 4
3 7 6 V21482 Mª Eugenia Folgado Prosper Catarroja U.E. 04/09/1962 35,56 53 26,29 73,9314% 3
4 8 5 CT14282 Ma.Del Carmen Garcia Frontons Pratenc AA 10/12/1960 43,42 55 26,88 61,9070% 2

5 4 M9130 Rosa Maria Barrios Barcelona Lynze Parla 13/03/1969 AB 46

400 m.

2 4 3 CT20176 Ma.Jose Carabante Morata Barcelona At. 05/06/1968 01:01,77 47 61,77 56,43 91,3550% 8
1 1 6 IB14404 Angela Lopez Marti Avinent Manresa 14/10/1975 01:00,53 40 60,53 52,51 86,7504% 7
4 2 5 SS17913 Ines Perez Artacho Durango Kirol Taldea 14/01/1941 01:35,61 75 95,61 80,99 84,7087% 6
3 3 4 IB15705 Marisol Martinez Fernandez Playas de Castellon 17/02/1964 01:11,26 52 71,26 59,26 83,1603% 5
3 6 5 M4400 Emma Martin Garcia Grupo Oasis TresCantos 04/01/1966 01:14,14 50 74,14 58,16 78,4462% 4
1 7 4 V21903 Elena Fores Crespo Catarroja U.E. 09/07/1974 01:08,96 41 68,96 53,05 76,9287% 3
4 5 6 M2225 Luisa Rodriguez Parra Lynze Parla 04/05/1957 01:25,08 58 85,08 62,65 73,6366% 2
2 8 3 CT12691 Patricia Andrea Galdames Sessarego Pratenc AA 25/01/1974 01:13,54 42 73,54 53,60 72,8855% 1

800 m.

1 1 5 CO1086 Maria Dolores Jimenez Guardeño Avinent Manresa 28/03/1969 02:23,79 46 143,79 122,78 85,3884% 8
2 4 3 CT19252 Marta Camps Gali Barcelona At. 28/01/1970 02:25,50 46 145,50 122,78 84,3849% 7
4 3 3 V21306 Candelaria Iniesta Pacheco Playas de Castellon 07/03/1972 02:29,30 43 149,30 119,61 80,1139% 6
5 7 6 V21715 Maria Carmen Peman Cañadas Catarroja U.E. 13/10/1968 02:35,69 47 155,69 123,82 79,5298% 5
3 2 4 BI20366 Maria Ermelinda Del Vado Sanchez Durango Kirol Taldea 12/05/1980 02:27,53 35 147,53 113,28 76,7844% 4
6 5 CT2405 Isabel Lopez Buendia Pratenc AA 10/11/1967 02:43,95 48 163,95 124,87 76,1635% 3
8 5 2 M829 Margarita Herance Lucio Lynze Parla 04/07/1958 03:06,01 57 186,01 139,49 74,9906% 2
7 6 1 M1056 Cecilia Valeria De Munck Loyola Grupo Oasis TresCantos 20/12/1965 03:03,50 50 183,50 127,02 69,2207% 1

1.500 m.

3 1 1 CT9628 Manuela Martinez Gonzalez Avinent Manresa 17/12/1957 05:37,59 58 337,59 307,95 91,2201% 8
8 2 8 SS16771 M. jose Gil Gil Durango Kirol Taldea 21/12/1940 07:54,36 75 474,36 405,49 85,4815% 7
7 5 5 M2230 Maria Consuelo Alonso Alonso Lynze Parla 09/11/1948 07:01,41 67 421,41 352,87 83,7356% 6
1 3 7 V21405 Maria Carmen Baldo Vicedo Playas de Castellon 22/01/1979 04:47,54 37 287,54 239,64 83,3414% 5
6 7 3 V16464 (f) Maria Teresa Garcia Gomez Catarroja U.E. 11/01/1957 06:19,42 59 379,42 312,38 82,3309% 4
4 4 6 CT19739 Nancy Nena Quispe Valencia Barcelona At. 04/11/1964 05:50,92 51 350,92 280,19 79,8444% 3
5 6 4 M8844 Isabel Ubide Ruiz Grupo Oasis TresCantos 15/02/1965 06:06,04 51 366,04 280,19 76,5463% 2
2 8 2 CT23465 Noelia Jimenez Paredes Pratenc AA 26/12/1976 05:22,70 39 322,70 243,50 75,4571% 1

60 m. TANQUES

1 1 5 CT19381 Anna Serra Roman Avinent Manresa 16/02/1971 9,36 45 8,89 94,9786% 8
1 2 4 BI7987 Begoña Martínez Telleria Durango Kirol Taldea 15/11/1975 9,83 40 8,40 85,4527% 7
1 6 8 M3394 Courteney Ann Hightower Mcharris Grupo Oasis TresCantos 25/05/1965 11,18 50 9,19 82,2004% 6
1 4 5 CT1581 Angeles Rodriguez Rodriguez Barcelona At. 21/10/1976 9,71 39 7,92 81,5654% 5
2 8 6 CT21275 (e) Imke Almut Schiersch Pratenc AA 12/06/1970 11,46 45 8,89 77,5742% 4

3 3 CS7772 Ana Portales Martinez Playas de Castellon 25/10/1966 AB 49
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SALT d'ALTURA

6 4 4 CT201464 Lluïsa Casanovas Gaset Barcelona At. 25/04/1952 1,20 63 1,40 85,7143% 8
1 8 8 CT21275 (e) Imke Almut Schiersch Pratenc AA 12/06/1970 1,53 45 1,79 85,4749% 7
2 2 6 BI2314 Maria Angeles Caton Villarroya Durango Kirol Taldea 20/03/1973 1,41 42 1,85 76,2162% 6
3 3 5 CS7777 Silvia Marty Martinez Playas de Castellon 22/03/1976 1,38 39 1,92 71,8750% 5
4 1 7 CT23552 Merce Bes Fuster Avinent Manresa 23/09/1972 1,26 43 1,83 68,8525% 4
7 6 2 M8912 Clara Florin Mancebo Grupo Oasis TresCantos 13/07/1970 1,14 45 1,79 63,6872% 3
5 7 1 V21478 Carolina Garcia-pando Andres Catarroja U.E. 04/08/1979 1,26 36 1,99 63,3166% 2
8 5 3 M9130 Rosa Maria Barrios Barcelona Lynze Parla 13/03/1969 0,90 46 1,77 50,8475% 1

SALT de LLARGADA
1 1 1 IB14404 Angela Lopez Marti Avinent Manresa 14/10/1975 4,82 40 6,82 70,6745% 8
5 6 4 M3394 Courteney Ann Hightower Mcharris Grupo Oasis TresCantos 25/05/1965 4,00 50 5,99 66,7780% 7
3 2 8 BI2314 Maria Angeles Caton Villarroya Durango Kirol Taldea 20/03/1973 4,40 42 6,65 66,1654% 6
4 7 3 V21481 Eva Maria Gadea Solera Catarroja U.E. 08/09/1971 4,26 44 6,49 65,6394% 5
2 4 6 CT20064 Eva Vidal Gondon Barcelona At. 29/09/1975 4,46 40 6,82 65,3959% 4
6 8 2 CT25700 Eva Maria Vigil Ruiz Pratenc AA 28/05/1976 3,99 39 6,91 57,7424% 3
7 5 5 M305 Maria Francisca Sierra Garrido Lynze Parla 30/03/1968 3,30 47 6,24 52,8846% 2

3 7 V15636 Concepcion Montaner Coll Playas de Castellon 14/01/1981 SM 35

Llançament del PES

1 4 1 CT10772 Heidi Klett Carl Barcelona At. 24/11/1940 8,20 75 9,25 88,6486% 8
1 1 3 CT3234 Lourdes Rossinyol Bastardas Avinent Manresa 27/06/1958 8,94 57 14,33 62,3866% 7
1 3 1 CS7729 Nuria Ballester Orti Playas de Castellon 01/07/1967 9,88 48 15,9 62,1384% 6
2 2 2 BI8075 Eva Maria Muñoa Izaguirre Durango Kirol Taldea 18/10/1970 8,73 45 17,18 50,8149% 5
3 6 6 M3354 (f) Alicia Martin Berlanas Grupo Oasis TresCantos 05/09/1970 8,62 45 17,18 50,1746% 4
1 7 5 V21478 Carolina Garcia-pando Andres Catarroja U.E. 04/08/1979 9,97 36 21 47,4762% 3
1 5 7 M515 Araceli Palomo Garcia Lynze Parla 26/06/1955 6,21 60 13,48 46,0682% 2
1 8 4 CT18441 Gemma Cassi Padros Pratenc AA 28/05/1973 7,63 42 18,46 41,3326% 1



Class. Prova Dorsal Carrer Llicència Nom Club Data de Naix. Marca Edat Marca en sgs. Base càlcul Percentatge Punts.

60 m.

6 6 6 M418 Juan Carlos Rodriguez Diaz A. A. Moratalaz 08/10/1954 8,20 61 7,78 94,8780% 8

2 1 1 A6044 Jose Luis Crespo Iglesias Playas de Castellon 31/05/1969 7,47 46 7,02 93,9759% 7

3 3 3 CT21151 Carlos Federico Heredia Tapia CE Universitari 20/06/1968 7,66 47 7,07 92,2977% 6

5 7 7 V19604 Antonio Navarro Soriano Catarroja U.E. 13/11/1961 8,10 54 7,43 91,7284% 5

1 8 8 M149 Alberto Gonzalez Vicente Track Cross Road Team 13/03/1977 7,47 38 6,61 88,4873% 4

4 4 4 CT21082 Xavier Serrano Puntas Barcelona At. 04/07/1974 7,82 41 6,76 86,4450% 3

7 5 5 MA1875 Juan Manuel Picon Palomo At. Indep.Malagueño 16/11/1966 8,34 49 7,17 85,9712% 2

8 2 2 CT23206 Albert Pedrero Llopart Pratenc AA 13/12/1943 10,68 72 8,36 78,2772% 1

200 m.

1 1 5 V20467 Jose Pascual Martinez Albert Playas de Castellon 03/12/1974 23,41 41 20,99 89,6625% 8

3 6 6 M418 Juan Carlos Rodriguez Diaz A. A. Moratalaz 08/10/1954 27,14 61 24,15 88,9831% 7

4 7 3 V19604 Antonio Navarro Soriano Catarroja U.E. 13/11/1961 26,11 54 23,04 88,2421% 6

3 2 6 CT16605 Miguel Antonio Jalon Sesma Pratenc AA 21/01/1967 25,51 49 22,25 87,2207% 5

2 8 4 M6040 Sergio Delgado Pantoja Track Cross Road Team 05/10/1977 23,69 38 20,51 86,5766% 4

1 5 5 MA3459 Luis Palma Costa At. Indep.Malagueño 23/03/1975 24,06 40 20,83 86,5752% 3

2 3 3 CT4850 Jordi Llansana Arnalot CE Universitari 19/04/1976 24,82 39 20,67 83,2796% 2

4 4 CT18653 Jorge Mirmi Barranca Barcelona At. 16/06/1966 DS(Art.162.7) 49

400 m.

1 2 4 CT23386 Jose Ramon De La Fuente Gaitero Pratenc AA 01/08/1973 52,69 42 46,84 88,8973% 8

3 3 5 CT21151 Carlos Federico Heredia Tapia CE Universitari 20/06/1968 54,99 47 48,51 88,2160% 7

2 1 3 V20467 Jose Pascual Martinez Albert Playas de Castellon 03/12/1974 52,78 41 46,51 88,1205% 6

1 8 6 M722 David Lopez Capape Track Cross Road Team 03/05/1973 53,52 42 46,84 87,5187% 5

2 6 4 M7049 Carlos Garcia Garcia A. A. Moratalaz 09/12/1972 54,51 43 47,17 86,5346% 4

4 7 5 V21390 Juan Carlos Galiana Novella Catarroja U.E. 05/05/1964 57,92 51 49,86 86,0843% 3

4 4 6 CT19382 (e) Martyn Russell Baker Barcelona At. 09/10/1962 59,08 53 50,52 85,5112% 2

3 5 3 MA3459 Luis Palma Costa At. Indep.Malagueño 23/03/1975 55,18 40 46,18 83,6897% 1

800 m.

2 1 5 IB15711 Jose Joaquin Rosello Navarro Playas de Castellon 06/11/1968 02:05,28 47 125,28 113,28 90,4215% 8

1 2 6 CT18058 Juan Manuel Medina Salomon Pratenc AA 05/09/1975 02:00,63 40 120,63 106,38 88,1870% 7

4 3 1 CT21375 Tomas Palleja Echevarrieta CE Universitari 31/10/1959 02:19,20 56 139,2 122,26 87,8305% 6

7 8 5 M576 Manuel Alonso Domingo Track Cross Road Team 21/03/1936 03:03,57 79 183,57 160,16 87,2474% 5

3 5 3 SE8383 Victor Manuel Matas Franco At. Indep.Malagueño 31/05/1972 02:05,36 43 125,36 109,30 87,1889% 4

5 4 2 CT10159 Gerard Tortajada Bosque Barcelona At. 09/04/1951 02:31,28 64 151,28 130,20 86,0656% 3

6 7 4 V18294 Jose Mocholi Fernandez Catarroja U.E. 28/11/1948 02:42,59 67 162,59 134,04 82,4405% 2

6 3 CA8932 Raul Aragon Ortega A. A. Moratalaz 29/12/1973 DS(Art.162.7) 42 0

1.500 m.

5 7 8 V21925 (e) Dario Rappo Catarroja U.E. 04/05/1948 05:04,47 67 304,47 277,85 91,2569% 8

8 8 1 M576 Manuel Alonso Domingo Track Cross Road Team 21/03/1936 06:01,10 79 361,1 325,64 90,1800% 7

1 1 2 A10814 Juan Antonio Gil Martinez Playas de Castellon 24/03/1979 04:01,38 36 241,38 210,74 87,3063% 6

7 2 3 CT861 Fabian Campo Sanchez Pratenc AA 01/03/1948 05:20,35 67 320,35 277,85 86,7333% 5

2 6 7 M2066 Oscar Diaz Gomez A. A. Moratalaz 22/03/1967 04:33,49 48 273,49 236,59 86,5077% 4

6 3 4 CT592 Adolf Dieste Mallen CE Universitari 28/02/1957 05:05,01 58 305,01 258,18 84,6464% 3

3 5 6 MA5170 Jaime Sanchez Barranquero At. Indep.Malagueño 27/11/1969 04:36,29 46 276,29 232,32 84,0856% 2

4 4 5 H3535 (e) Laurent Alfonso Bretaire Barcelona At. 29/03/1971 04:48,35 44 288,35 228,00 79,0706% 1

3.000 m.

1 7 2 V21298 (f) Julián Ramírez García Catarroja U.E. 03/05/1971 08:44,66 44 524,66 479,88 91,4649% 8

5 6 1 SS200721 Cesar Perez Rodriguez A. A. Moratalaz 09/05/1957 09:53,73 58 593,73 537,63 90,5513% 7

8 2 5 CT14347 Miguel Nieto Del Aguila Pratenc AA 15/01/1955 10:32,44 61 632,44 551,93 87,2699% 6

6 3 6 CT87 Manuel Salvador Tarrason CE Universitari 17/01/1959 10:16,03 57 616,03 533,07 86,5331% 5
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7 8 3 M2 Blas Solana Ramirez Track Cross Road Team 11/01/1959 10:28,45 57 628,45 533,07 84,8230% 4

3 1 4 V20430 Juan Jose Cano Vaquero Playas de Castellon 21/02/1974 09:18,17 41 558,17 469,08 84,0389% 3

2 4 7 CT5565 Daniel Alonso Ruiz Barcelona At. 04/12/1978 09:07,91 37 547,91 455,39 83,1140% 2

4 5 8 SE8382 Alfonso Diaz Carmona At. Indep.Malagueño 16/02/1977 09:41,42 39 581,42 462,14 79,4847% 1

60 m. TANQUES

1 5 3 MU5768 (f) Juan Manuel Cespedes Diaz At. Indep.Malagueño 13/12/1978 8,31 37 7,65 92,0578% 8

2 4 2 CT22994 Marc Bel Pascual Barcelona At. 15/09/1976 8,59 39 7,78 90,5704% 7

1 8 6 M1270 Carlos Martinez Rodrigo Track Cross Road Team 02/01/1975 8,81 41 7,91 89,7843% 6

1 7 5 A7521 (f) Jose Antonio Ureña Vaño Catarroja U.E. 20/01/1967 9,42 49 8,42 89,3843% 5

1 2 1 CT3700 Jose Luis Codera Vistuer Pratenc AA 29/05/1955 10,25 60 8,66 84,4878% 4

2 6 4 HI121 Gustavo Castrillo Lorenzo A. A. Moratalaz 13/04/1975 9,61 40 7,84 81,5817% 3

2 1 7 V16958 Jose Layunta Rodriguez Playas de Castellon 04/11/1970 10,32 45 8,17 79,1667% 2

1 3 3 CT18134 Eusebi Manen Comas CE Universitari 12/09/1956 11,29 59 8,93 79,0965% 1

SALT d'ALTURA

3 7 6 V21192 Gabriel Brizuela Costa Catarroja U.E. 24/09/1965 1,73 50 2,00 86,5000% 8

5 6 5 M919 Francisco Javier Ramos Gonzalez A. A. Moratalaz 22/11/1959 1,61 56 1,87 86,0963% 7

8 2 1 CT13990 Jose Ma. Sanza Agreda Pratenc AA 01/04/1935 1,16 80 1,35 85,9259% 6

1 5 4 MA1738 Oscar Gonzalez Garrido At. Indep.Malagueño 08/08/1976 1,91 39 2,24 85,2679% 5

2 4 3 CT22994 Marc Bel Pascual Barcelona At. 15/09/1976 1,88 39 2,24 83,9286% 4

6 3 2 CT101 Lucio Jose Martinez Gonzalez CE Universitari 05/05/1958 1,49 57 1,85 80,5405% 3

7 1 8 CS7747 Rafael Rallo Guinot Playas de Castellon 19/04/1954 1,37 61 1,76 77,8409% 2

3 8 7 MU15073 Juan Marcelo Ogues Clerici Track Cross Road Team 14/03/1976 1,73 39 2,24 77,2321% 1

SALT amb PERXA

2 3 3 CT17223 Carlos Teruel Ortiz CE Universitari 19/03/1969 3,75 46 5,14 72,9572% 8

6 2 2 CT8619 Ramon Queralt Lopez Pratenc AA 08/07/1960 3,25 55 4,51 72,0621% 7

1 1 1 CT1808 Jaume Marti Coll Playas de Castellon 25/08/1975 3,85 40 5,56 69,2446% 6

4 8 8 M2251 Ignacio Paradinas Cibrian Track Cross Road Team 04/12/1966 3,35 49 4,93 67,9513% 5

3 5 5 MA1348 Emilio Jesus Rodriguez Conejo At. Indep.Malagueño 04/12/1975 3,55 40 5,56 63,8489% 4

7 6 6 M168 Jorge Garcia Fontecha A. A. Moratalaz 13/12/1961 2,85 54 4,58 62,2271% 3

4 4 4 CT20275 Juan Pedro Casamayor Ruiz Barcelona At. 29/06/1974 3,35 41 5,49 61,0200% 2

8 7 7 V21092 Sergio Lopez Medina Catarroja U.E. 27/05/1975 2,65 40 5,56 47,6619% 1

SALT de LLARGADA
20/02/2016

1 8 1 M149 Alberto Gonzalez Vicente Track Cross Road Team 13/03/1977 6,69 38 8,24 81,1893% 8

2 5 6 MA1738 Oscar Gonzalez Garrido At. Indep.Malagueño 08/08/1976 6,38 39 8,15 78,2822% 7

7 4 5 CT22530 Jordi Bedmar Pascual Barcelona At. 07/11/1968 5,65 47 7,41 76,2483% 6

4 2 3 CT8619 Ramon Queralt Lopez Pratenc AA 08/07/1960 5,08 55 6,67 76,1619% 5

3 7 8 V20762 Angel Lloret Artola Catarroja U.E. 01/03/1970 5,45 45 7,59 71,8050% 4

6 1 2 SE7548 Jesus Gil Martin Playas de Castellon 02/03/1978 5,84 37 8,33 70,1080% 3

5 3 4 CT22243 Javier Segovia Fernandez CE Universitari 18/10/1972 5,30 43 7,78 68,1234% 2

8 6 7 M4142 Manuel Reyes Navarro A. A. Moratalaz 07/03/1955 4,16 60 6,21 66,9887% 1

TRIPLE SALT

1 1 3 IB15995 Alfonso Botella Meca Playas de Castellon 22/11/1965 12,45 50 15,06 82,6693% 8

4 3 5 CT101 Lucio Jose Martinez Gonzalez CE Universitari 05/05/1958 10,68 57 13,66 78,1845% 7

5 2 4 CT21320 Jose Antonio Lopez Paez Pratenc AA 09/05/1958 10,57 57 13,66 77,3792% 6

2 8 2 M3513 Mario Quintero Estrada Track Cross Road Team 29/09/1970 12,07 45 16,06 75,1557% 5

3 4 6 CT22530 Jordi Bedmar Pascual Barcelona At. 07/11/1968 11,71 47 15,66 74,7765% 4

8 6 8 M700 Felix Alonso Muñoz A. A. Moratalaz 18/07/1958 9,67 57 13,66 70,7906% 3

7 7 1 V21192 Gabriel Brizuela Costa Catarroja U.E. 24/09/1965 10,13 50 15,06 67,2643% 2

6 5 7 SS19612 Aitor Diaz Lucas At. Indep.Malagueño 10/07/1968 10,32 47 15,66 65,9004% 1

Llançament del PES

1 5 8 MA5756 Jesus Osorio Regales At. Indep.Malagueño 24/12/1935 10,35 80 12,98 79,7381% 8

1 7 2 V21313 Matias Jimenez Colon Catarroja U.E. 07/03/1960 13,10 55 18,15 72,1763% 7

2 6 1 M1283 Luis Miguel Urrea Guia A. A. Moratalaz 29/10/1960 12,27 55 18,15 67,6033% 6

1 8 3 M2254 Jaime Peñas Bermejo Track Cross Road Team 30/01/1972 14,26 44 21,12 67,5189% 5

1 1 4 V19695 Ricardo Bayona Escrihuela Playas de Castellon 27/03/1970 13,71 45 20,77 66,0087% 4

1 2 5 CT1419 Llorenç Cassi Morato Pratenc AA 14/05/1940 9,13 75 15,37 59,4014% 3

1 3 6 CT24095 Kirian Perez Diaz CE Universitari 28/10/1978 10,95 37 22,88 47,8584% 2

3 4 3 CT199 German Alonso Cantorne Barcelona At. 03/04/1955 8,52 60 18,20 46,8132% 1



Punts

Classif. 

Prova

percentatge Classif. Serie Dorsal Club / Atletes

Categ.relevo

Llicència Marca

Punt.

Hungaresa Data de Naix. Edat en dies

media

en anys base anys Base càlcul

Promedio

marca/atleta percentatge Edat en anys Mitja d'anys Base anys

  Avinent Manresa 02:07,83 8.583

Dolores Vives Jorba M2196 13/09/1957 21344 58

Manuela Martinez Gonzalez CT9628 17/12/1957 21249 58

Maria Rosa Busquets Fuster CT7486 23/09/1956 21699 59

(f) Silvia Cortes Torres CT18378 24/12/1962 19416 53

  Barcelona At. 01:57,68 8.069

Angeles Rodriguez Rodriguez CT1581 21/10/1976 14366 39

Maribel De La Calle Fraile CT10536 03/12/1961 19802 54

Mireia Gorju Solsona CT24188 20/01/1972 16102 44

Eva Vidal Gondon CT20064 29/09/1975 14754 40

  Durango Kirol Taldea 02:10,30 7.724

Ines Perez Artacho SS17913 14/01/1941 27430 75

Sonia Oceja Salazar BI2723 24/09/1968 17315 47

Begoña Martínez Telleria BI7987 15/11/1975 14707 40

Maria Ermelinda Del Vado Sanchez BI20366 12/05/1980 13067 35

  Playas de Castellon 01:59,40 7.668

(f) María Lilia Riva Arias A10836 12/01/1977 14283 39

Marisol Martinez Fernandez IB15705 17/02/1964 18996 52

Laura Rodas Rincon V15465 31/05/1979 13414 36

Rosa Maria Baldo Vicedo V21404 22/01/1979 13543 37

  Catarroja U.E. 02:07,94 7.156

Elena Fores Crespo V21903 09/07/1974 15201 41

Elena Corcoles Sharman V21974 07/06/1977 14137 38

Beatriz Ferrer Valverde V21563 04/01/1970 16848 46

(f) Irene Fores Torres V21388 31/10/1977 13991 38

  Grupo Oasis TresCantos 02:24,24 6.977

Emma Martin Garcia M4400 04/01/1966 18309 50

Cecilia Valeria De Munck Loyola M1056 20/12/1965 18324 50

Isabel Ruiz-ayucar Seifert M8911 14/07/1964 18848 51

Clara Florin Mancebo M8912 13/07/1970 16658 45

  Pratenc AA 02:14,84 6.873

Patricia Andrea Galdames Sessarego CT12691 25/01/1974 15366 42

Noelia Jimenez Paredes CT23465 26/12/1976 14300 39

Isabel Lopez Buendia CT2405 10/11/1967 17634 48

Eva Maria Vigil Ruiz CT25700 28/05/1976 14512 39

  Lynze Parla 02:31,07 6.813

Beatriz Diaz Morales M8883 15/11/1979 13246 36

Luisa Rodriguez Parra M2225 04/05/1957 21476 58

Basilia Villa Salinero M512 26/04/1954 22580 61

Maria Francisca Sierra Garrido M305 30/03/1968 17493 47

1

44,5369863

3

5

4

2

49,25

7

49

49,410274 49 25,16 36,06 69,7726% 49,00 49

49,6705479 49 25,16 32,575 77,2371% 6

44

57 27,43 31,9575 85,8327% 57

44,2544 23,74 29,42 80,6934%

42

51,2294521 51 25,73 37,7675 68,1274% 50,50 50

42,3369863 42 23,17 33,71 68,7333% 42,00

41

41,2171233 41 22,89 31,985 71,5648% 40,75 40

41,2575342 41 22,89 29,85 76,6834% 41,00

1 2 81 57,3342466 57,00

7

2 1
4

3 3
2

8 4
5

4x200m FEM. PC Final (20 febrero) 19:20

Càlcul % a partir de l'edat en dies

6 4
6

7 3
8

4 1
3

5 2

Cálcul edat en anys
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Punts
Classif. Prova

percentatge Classif. Serie Dorsal Club / Atletes

Categ.relevo

Llicència Marca

Punt.

Hungaresa Data de Naix. Edat en dies

media

en anys base anys Base càlcul

Promedio

marca/atleta percentatge Edat en anys Mitja d'anys Base anys

  Pratenc AA M-40 01:39,37 8.767

Ivan Caules Sanchez-escribano IB16182 11/06/1973 15594 42

Ignasi Buyreu Pasarisa CT22179 13/04/1966 18210 49

Jose Ramon De La Fuente Gaitero CT23386 01/08/1973 15543 42

Miguel Antonio Jalon Sesma CT16605 21/01/1967 17927 49

  Track Cross Road Team M-35 01:36,31 8.651

Sergio Delgado Pantoja M6040 05/10/1977 14017 38

David Lopez Capape M722 03/05/1973 15633 42

Carlos Martinez Rodrigo M1270 02/01/1975 15024 41

James Atteen Fernandez M7356 01/06/1975 14874 40

  Playas de Castellon M-35 01:38,94 8.611

Miguel Beltran Montolio CS7024 04/07/1962 19589 53

Jesus Gil Martin SE7548 02/03/1978 13869 37

Vicente Contelles Marti V15547 27/02/1980 13142 35

Jose Layunta Rodriguez V16958 04/11/1970 16544 45

  Barcelona At. M-40 01:44,18 8.481

Jorge Mirmi Barranca CT18653 16/06/1966 18146 49

Fabian Escriche Castro CT18325 13/06/1967 17784 48

(e) Martyn Russell Baker CT19382 09/10/1962 19492 53

Xavier Serrano Puntas CT21082 04/07/1974 15206 41

  Catarroja U.E. M-40 01:45,74 8.417

Julio Sebastian Falaguera V20334 12/04/1971 16385 44

Joan Miquel Benavent Olmos V20661 23/03/1958 21153 57

Abel Angel Alcoy Moreno V21099 29/05/1973 15607 42

Juan Carlos Galiana Novella V21390 05/05/1964 18918 51

  A. A. Moratalaz M-40 01:47,43 8.404

Mariano Sanchez Garcia M434 20/06/1954 22525 61

Alfonso Vicente Iglesias Dominguez M2348 23/12/1963 19052 52

Javier Lopez Delgado M3161 08/11/1965 18366 50

Carlos Garcia Garcia M7049 09/12/1972 15778 43

  CE Universitari M-35 01:45,27 8.276

Carlos Teruel Ortiz CT17223 19/03/1969 17139 46

Javier Segovia Fernandez CT22243 18/10/1972 15830 43

Jordi Llansana Arnalot CT4850 19/04/1976 14551 39

Tomas Palleja Echevarrieta CT21375 31/10/1959 20566 56

  At. Indep.Malagueño M-40 01:46,13 8.028

Sergio Varela Pourtale MA5280 27/12/1966 17952 49

Sergio Fernandez Cano IB15471 06/05/1975 14900 40

Victor Manuel Matas Franco SE8383 31/05/1972 15970 43

Emilio Jesus Rodriguez Conejo MA1348 04/12/1975 14688 40
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Càlcul % a partir de l'edat en dies Cálcul edat en anys
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46,0780822 46 21,78 24,8425 87,6723%

86,5123%

4x200m MASC. PC Final (20 febrero) 19:40

48,3753425 48 22,09 26,0454

40,7863014 40 20,83 24,0775

24,735

84,8147%

43,5 43 21,3 26,5325 80,2789%

46,6342466 46 21,78 26,3175 82,7586%

51,8636986 51 22,57 26,8575 84,0361%

49,3582192 49 22,25 26,435 84,1687%
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RESULTATS MASCULINS
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1 Pratenc AA 1 5 8 7 5 6 4 6 7 5 6 3 8 71
2 Playas de Castellon 7 8 6 8 6 3 2 2 6 3 8 4 6 69

3 Track Cross Road Team 4 4 5 5 7 4 6 1 5 8 5 5 7 66

4 Catarroja U.E. 5 6 3 2 8 8 5 8 1 4 2 7 4 63

5 A. A. Moratalaz 8 7 4 0 4 7 3 7 3 1 3 6 3 56

6 CE Universitari 6 2 7 6 3 5 1 3 8 2 7 2 2 54

7 At. Indep.Malagueño 2 3 1 4 2 1 8 5 4 7 1 8 1 47

8 Barcelona At. 3 0 2 3 1 2 7 4 2 6 4 1 5 40

RESULTATS FEMENINS

CL
A

SS
IF

IC
A

CI
Ó

CL
U

BS

60
m

.

20
0m

40
0m

80
0m

.

1.
50

0m
.

60
 M

.T
an

qu
es

A
LT

U
RA

LL
A

RG
A

D
A

PE
S

RE
LL

EU
S 

4 
x 

20
0

TO
TA

L

1 Avinent Manresa 8 8 7 8 8 8 4 8 7 8 74
2 Barcelona At. 6 7 8 7 3 5 8 4 8 7 63
3 Durango Kirol Taldea 7 6 6 4 7 7 6 6 5 6 60

4 Playas de Castellon 4 5 5 6 5 0 5 0 6 5 41

5 Grupo Oasis TresCantos 5 4 4 1 2 6 3 7 4 3 39

6 Catarroja U.E. 2 3 3 5 4 0 2 5 3 4 31

7 Pratenc AA 1 2 1 3 1 4 7 3 1 2 25

8 Lynze Parla 3 0 2 2 6 0 1 2 2 1 19
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